令和６年５月２２日

役員各位

                             市川市サッカー協会第四種委員会

委  員  長     石  原  一 幸

役員会のご案内

      このことについて、下記の通り開催します。ご多用の折とは存じますが、

     ご出席をよろしくお願い申し上げます。

記

    １．日 時   令和６年６月１５日（土）

午後6 時より

    ２．場 所   市川駅南公民館 第一研修室

    ３．内 容   ・ 松木杯について

・ 市川ＦＣ選考会について

・ 市川FC（市川トレセン）の活動について

・ その他

４．その他  ・欠席の場合は、石原一幸まで連絡ください。

           （０９０－２６２３－６５８５）

・ 6月８日(土)から、市川ＦＣ（トレセン）選考会がはじまりま

す。 なるべく選考を一緒にして頂きたいと思います。ご協力

よろしくお願いいたします。